'Pre[eilnra Municipal de 'fmbmíba
CNPJ. 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17} 3566-8000 1 www.embauba.f -R ·
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP CFP

l ·--14---11--J~--,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de
Embaúba/ SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de
Licitações referente ao Processo Licitatório nº 006/2020, correspondente
a Carta Convite nº 002/2020, que tem por objetivo a aquisição de
Materiais Médicos Hospitalares, Insumos de Enfermagem, e ADJUDICA a
favor da empresa: VALENCIO E OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAIS
HOSPITALATES LTDA-ME, com endereço Av. Danilo Galeazzi nº 2142-
Bairro Jardim Seyon, São José do Rio Preto/SP, o direito de efetuar a
entrega dos materiais conforme licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei n º 8.666 de 21/06/1993, comunique o vencedor,
cientifique o setor de contabilidade para as providencias cabíveis, e
publique no lugar de costume o vencedor da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licita tório .

Embauba- SP, 09 de abril de 2020.

ROGÉ

JUNTADA ~
Embaú~a/ P,QfJ .. d~. O'Y ... ile 2º········
Ob. t ·1 1111

0 OM~a.~~-..... . JePi t~~l .... .. ............. .. ·· · ······· ·: 1
?! ..... : . .. il .. ~········~·· ..
................. A;.:~·:,:;·1;;~; d~·;~ ~SIJtJl l!: ;:iVCI

' ..::,.:,1.1 .. ,.,.._ . , __ ...

'Pre[eilura 'Municipal eh 'fmbaúba
CNPJ: 65.712.648/0001 -36

Fona/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.s "fi
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - EP Rso~ - ~~

Embaúba SP, 09 de abril de 2020.

À EMPRESA
VALENCIO E OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA-ME
AV. DANILO GALEAZZI Nº 2142
BAIRRO JARDIM SEYON
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP

Cumpre-me comunicar-lhes a Carta Convite nº 002/2020,
correspondente ao Processo Licitatório n º 006/2020, que tem por objetivo
a aquisição de Materiais Médicos Hospitalares, Insumos de Enfermagem.

Foi ADJUDICADO em favor de Vossa Senhoria, ficando
autorizado a efetuar a entrega dos materiais conforme licitados.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e
apreço.

Atenciosamente

JUNTADA

Embaúb~/~P.Q!J..~e .... O.'J.. ... .ile 2 ········,

~!.M~~?;l~fflJ!i?j;·~Ctf.2., ••...... ·.·.::::·.::·.··.·.1:

?' ' ;
.. , ;

. ..... .... . ... . . . .. ........ .. . .... . .. . .. . . . . ... 1

............ ..... .... ·~ • d R"'sponsável r
Ass1; ,~.ura o ~ --~ ---~

Pref eihlra Munkipal de 'fmbaúba
CNPJ. 65 712 648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP • C

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO

Eu, MARCOS RENATO BERTO, portador do documento de
identidade com RG nº 19.332.674-7 SSP/SP, Presidente da Comissão de
Licitações do Município de Embaúba/SP, nomeado através da Portaria nº 1 O de
20 de janeiro de 2020, CERTIFICO que os termos de HOMOLOGACAO e
ADJUDICACAO do Processo Licitatório nº 006/2020, correspondente a Carta
Convite nº 002/2020, que tem por objetivo a aquisição de Materiais Méd icos
Hospitalares, Insumos de Enfermagem, foram publ icados no mural desta
Prefeitura no dia 09 de abril de 2020, para que todos os interessados pudessem
tomar conhecimento do mesmo.

Embauba SP, 09 de abril de 2020.

Presidente